

Legekæden Aabenraa ApS

Ramsherred 31 A

6200 Aabenraa

CVR-nr. 20405708

Årsrapport for 2019

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-06-2020

Frode Poulsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Legekæden Aabenraa ApS Ramsherred 31 A 6200 Aabenraa
CVR-nr.	20405708
Stiftelsesdato	01-07-1997
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Frode Poulsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Dorthe Gram Petersen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drift af legetøjsbutik heraf salg af legesager samt efter ledelsens opfattelse lignende aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 351.206, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.225.107, og en egenkapital på kr. 1.336.456.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Legekæden Aabenraa ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver mere langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Legekæden Aabenraa ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede flere økonomiske støttetiltag der vil forventes at afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.266.663	1.438.804
Personaleomkostninger	1	-1.754.798	-1.467.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.507	-9.901
Driftsresultat		499.358	-39.073
Andre finansielle indtægter		4.307	4.910
Finansielle omkostninger		-52.550	-103.659
Resultat før skat		451.115	-137.822
Skat af årets resultat	2	-99.909	29.957
Årets resultat		351.206	-107.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		240.606	-215.865
Resultatdisponering		351.206	-107.865

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	205.019	203.401
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	23.920	36.427
Materielle anlægsaktiver		228.939	239.828
Anlægsaktiver		228.939	239.828
Fremstillede varer og handelsvarer		2.043.102	1.678.509
Varebeholdninger		2.043.102	1.678.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.381	16.089
Udskudte skatteaktiver		0	44.833
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.052
Andre tilgodehavender		664.177	892.299
Periodeafgrænsningsposter		68.245	0
Tilgodehavender		739.803	955.273
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.930	63.290
Værdipapirer og kapitalandele		52.930	63.290
Likvide beholdninger		1.160.333	616.747
Omsætningsaktiver		3.996.168	3.313.819
Aktiver		4.225.107	3.553.647

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.100.856	860.252
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	5	<u>1.336.456</u>	<u>1.093.252</u>
Hensættelser til udskudt skat		8.524	0
Hensatte forpligtelser		<u>8.524</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.164.051	904.402
Selskabsskat		43.581	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		440.851	400.005
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.231.644	1.155.988
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.880.127</u>	<u>2.460.395</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.880.127</u>	<u>2.460.395</u>
Passiver		<u>4.225.107</u>	<u>3.553.647</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.686.939	1.413.285
Andre omkostninger til social sikring	54.306	42.195
Andre personaleomkostninger	13.553	12.496
	<u>1.754.798</u>	<u>1.467.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.552	0
Udskudt skat af årets resultat	53.357	-29.957
	<u>99.909</u>	<u>-29.957</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	203.401	201.866
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.618	1.535
Kostpris ultimo	<u>205.019</u>	<u>203.401</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>205.019</u>	<u>203.401</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	247.096	217.214
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	29.882
Kostpris ultimo	<u>247.096</u>	<u>247.096</u>
Af- og nedskrivninger primo	-210.669	-200.768
Årets afskrivninger	-12.507	-9.901
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-223.176</u>	<u>-210.669</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.920</u>	<u>36.427</u>

Noter

2019

2018

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital			
	al	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	860.252	108.000	1.093.252
Udbetalt udbytte fra sidste år			-108.000	-108.000
Forslag til årets resultatdisponering		240.604	110.600	351.204
	125.000	1.100.856	110.600	1.336.456

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Frøs Herres Sparekasse afgivet virksomhedspant på kr. 500.000.